


DEKLARATA NËN BETIM
Sipas Nenit 23.5 dhe 23.6 të Ligjit nr. 04/L-042 për Prokurimin Publik të Republikës se Kosovës, i ndryshuar dhe plotësuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092

Ky formular duhet të plotësohet dhe të nënshkruhet nga personat para shërbimit të tyre si Zyrtarë Përgjegjës të Prokurimit apo punonjës te njësisë së prokurimit . Një kopje e deklaratës së nënshkruar duhet të dorëzohet në KRPP për informim

NENI I:		IDENTIFIKIMI I AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)	  

	Emri zyrtar: “[shëno emrin e AK]”

	Adresa e AK: “[shëno adresen e AK]”

	Qyteti: “[shëno qytetin e AK]”
	Kodi postar: “[shëno kodin postar]”

	Ueb-faqja e AK (nëse aplikohet):

	Personi kontaktues: “[shëno emrin e personit kontaktues të AK]”
	E-mail: “[shëno e-mail-in e AK]”

	Telefoni: “[shëno numrin e telefonit të AK]”
	Faksi: “[shëno numrin e faks-it të AK]”



NENI II:		DEKLARATA NËN BETIM 
Unë, i nënshkruari, (Emri & Mbiemri) ____________________________________________________,i lindur më (data e lindjes) _____________, në (vendi i lindjes) _______________________________________, (cekeni Zyrtar Përgjegjës i Prokurimit apo Punonjës) ___________________________________ i Njësisë së Prokurimit të Autoritetit Kontraktues të përmendur më lartë, deklaroj nën betim se:
1. Unë nuk jam i papërshtatshëm të marrë pjesë në aktivitetet e prokurimit për shkak të arsyeve të dhëna në dispozitën e Nenit 65.3 (Ligji nr. 04/L-042 për Prokurimin Publik të Republikës se Kosovës, i ndryshuar dhe plotësuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092 ) apo të shërbej si Zyrtar i Prokurimit;
2. Unë do t’i ushtroj aktivitetet e prokurimit të autoritetit kontraktues në fjalë me ndershmëri dhe besnikëri dhe në pajtim me Ligjin mbi Prokurimin Publik (Ligji nr. 04/L-042 për Prokurimin Publik të Republikës se Kosovës, i ndryshuar dhe plotësuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092 ) dhe legjislacionin e tij implementues. 
3. Unë menjëherë do te ushtroje ne mënyre profesionale të gjitha detyrat tjera të përcaktuara në Ligjin nr. 04/L-042 për Prokurimin Publik të Republikës se Kosovës, i ndryshuar dhe plotësuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092 ; dhe
4. Unë i kam lexuar me kujdes dispozitat e Kodit Etik të Prokurimit të aprovuar nga KRPP-ja dhe deklaroj se do t’i përmbahem me përpikëri gjatë tërë kohës për të cilën do të jem kompetent në ushtrimin e kompetencave të mija që më janë besuar nga autoriteti i lartcekur.
Është obligim i Menaxherit të Prokurimit që secilit zyrtar të Prokurimit, t’i sigurojë nga një kopje të kodit Etik të Prokurimit. 
	
Zyrtari i Prokurimit 	 
Anëtar i personelit	 

	
Emri:
	
Nënshkrimi:



Vendi: __________________		Data: ____/____/____________
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